
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  От  25.03.2022 г.     № 22  Об утверждении Плана-графика перехода на предоставление в               электронном виде муниципальных услуг (функций),   предоставляемых  администрацией Рахинского сельского  поселения.  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных          услуг»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993 «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.12.2013 № 2516-р «Об утверждении Концепции развития механизмов предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде», с пунктом 3 разъяснений и рекомендаций по порядку перевода муниципальных услуг в электронную форму, утвержденными протоколом заседания комиссии по проведению административной реформы в Волгоградской области от 16.04.2021 № АСП-53,    п о с т а н о в л я ю: 1. Утвердить прилагаемый План-график перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг (функций), предоставляемых               администрацией Рахинского сельского поселения. 2. Организовать переход на предоставление в электронном виде             муниципальных услуг в соответствии с этапами и сроками, указанными в приложении к данному постановлению. 3. Определить ответственного за размещение сведений  в государственной информационной системе "Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области"  ведущего специалиста администрации Рахинского сельского поселения Анохину Н.С. 4. Считать утратившими силу следующие постановления               администрации Рахинского сельского поселения: - постановление № 43 от 02.07.2018 «Об утверждении Плана-графика  перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг (функций), предоставляемых                              администрацией Рахинского сельского поселения»;        - постановление № 50 от 23.07.2020 «О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 43 от 



  02.07.2018 «Об утверждении Плана-графика перехода на предоставление в  электронном виде муниципальных услуг (функций),   предоставляемых  администрацией Рахинского сельского  поселения» 5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). 6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за              собой.    Глава Рахинского сельского поселения                 Ф.Д. Кадовба  



При
лож

ение
 № 1

 
к по

стан
овле

нию
 адм

инис
трац

ии 
Рахи

нско
го се

льск
ого 

посе
лени

я 
от 2

5.03
.202

2 г. 
№ 2

2 
 

ПЛА
Н-Г

РАФ
ИК 

пере
хода

 на п
редо

став
лени

е в э
лект

рон
ной

 фор
ме м

уни
цип

альн
ых у

слуг
 (фу

нкц
ий),

  
пред

оста
вля

емы
х ад

мин
истр

аци
ей  Р

ахин
ског

о се
льск

ого 
посе

лени
я 

№ п/п 
 

Наи
мено

вани
е усл

уги 
Отв

етст
венн

ый 
испо

лнит
ель 

Сро
ки р

еали
заци

и эт
апов

 пер
еход

а на
 пре

дост
авле

ние 
мун

ицип
альн

ых у
слуг

 (фу
нкци

й)  в
 элек

трон
ном

 вид
е 

 
 

 
I эта

п 
разм

еще
ние 

инф
орм

аци
и об

 усл
уге 

(фун
кции

) в 
Сво

дном
 

реес
тре 

госу
дарс

тве
нны

х и 
мун

ицип
аль

ных
 усл

уг 
(фун

кций
) и 

на Е
дино

м 
порт

але 
госу

дарс
тве

нны
х и 

мун
ицип

аль
ных

 усл
уг 

(фун
кций

)  
 

II эт
ап 

разм
еще

ние 
на Е

дино
м 

порт
але 

госу
дарс

твен
ных

 и 
мун

ицип
альн

ых у
слуг

 
(фун

кций
) 

фор
м 

заяв
лени

й и 
ины

х 
доку

мент
ов, 

необ
ходи

мы
х дл

я 
полу

чени
я 

соот
ветс

твую
щих

 усл
уг, и

 
обес

пече
ние 

дост
упа 

к 
ним

 для
 

копи
рова

ния 
и зап

олне
ния в 

элек
трон

ном
 

виде
  

III э
тап 

обес
пече

ние 
возм

ожн
ости

 
для 

заяв
ител

ей в
 

целя
х 

полу
чени

я 
услу

ги 
пред

став
лять

 
доку

мент
ы в 

элек
трон

ном
 

виде
 с 

испо
льзо

ван
ием 

Еди
ного

 
порт

ала 
госу

дарс
твен

ных
 и 

мун
ицип

альн
ых у

слуг
 

(фун
кций

) 

IV э
тап 

обес
пече

ни е 
возм

ожн
ост

и дл
я 

заяв
ител

ей 
осущ

еств
ля

ть с испо
льзо

ва
нием

 
Еди

ного
 

порт
ала 

госу
дарс

тве
нны

х и 
мун

ицип
аль

ных
 усл

уг 
(фун

кций
) 

мон
итор

инг 
хода

 
пред

оста
вл

ения
 усл

уги 
(исп

олне
ни

я фу
нкци

и) 

V эт
ап 

обес
пече

ние 
возм

ожн
ости

 
полу

чени
я 

резу
льта

тов 
пред

оста
влен

ия у
слуг

и в 
элек

трон
ном

 
виде

 на 
Еди

ном
 

порт
але 

госу
дарс

твен
ных

 и 
мун

ицип
альн

ых у
слуг

 
(фун

кций
), 

если
 это 

не 
запр

еще
но 

феде
раль

ным
 

зако
ном

  



 
 

1 
 Нап

равл
ение

 уве
дом

лени
я о 

план
ируе

мом
 сно

се 
объе

кта 
   

    
капи

таль
ного

 ст
роит

ельс
тва 

и 
увед

омл
ения

 о  
заве

рше
нии 

 сно
са 

объе
кта 

капи
таль

ного
 стр

оите
льст

ва 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

2 
Пре

дост
авле

ние 
вып

исок
 и

з п
охоз

яйст
венн

ой 
книг

и 
адми

нист
раци

и 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я С

редн
еахт

убин
ског

о м
униц

ипал
ьног

о 
райо

на В
олго

град
ской

 обл
асти

 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

3 
Пре

дост
авле

ние 
вып

иски
 (

инф
орм

ации
) 

об 
объе

ктах
 у

чета
 и

з р
еест

ра 
мун

ицип
альн

ого 
иму

щес
тва 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
Сред

неах
туби

нско
го м

униц
ипал

ьног
о ра

йона
 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

4 
При

няти
е до

куме
нтов

, а т
акже

 выд
ача 

 ре
шен

ий 
о п

ерев
оде 

или 
об 

отка
зе в

 пе
рево

де 
жил

ого 
пом

еще
ния 

в  не
жил

ое и
ли  н

ежи
лого

 пом
еще

ния 
в 

жил
ое п

омещ
ение

» 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

5 
Пре

дост
авле

ние 
инф

орм
ации

 
об 

объе
ктах

 
недв

ижи
мого

 
иму

щес
тва, 

нахо
дящ

егос
я 

в 
мун

ицип
альн

ой с
обст

венн
ости

  а
хинс

кого
 

сель
ског

о по
селе

ния 
Сред

неах
туби

нско
го р

айон
а 

Вол
гогр

адск
ой 

обла
сти 

и п
редн

азна
ченн

ого 
для 

сдач
и в

 ар
енду

, бе
звоз

мезд
ное 

поль
зова

ние,
 а 

такж
е об

ъект
ах, п

одле
жащ

их  
прив

атиз
ации

 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

6 
Пер

едач
а 

в 
собс

твен
ност

ь 
граж

дан 
жил

ых 
пом

еще
ний 

мун
ицип

альн
ого 

жил
ищн

ого 
фон

да 
путе

м пр
иват

изац
ии 

 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

7 
При

знан
ие 

пом
еще

ния 
жил

ым 
пом

еще
нием

, 
жил

ого 
пом

еще
ния 

приг
одны

м (н
епри

годн
ым)

 для
 

прож
иван

ия и
 мно

гокв
арти

рног
о до

ма а
вари

йны
м 

и по
длеж

ащи
м сн

осу 
или 

реко
нстр

укци
и  

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

8 
При

свое
ние 

(изм
енен

ие), 
анну

лиро
вани

е а
дрес

а 
объе

кту 
недв

ижи
мост

и 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 



 
 

9 
При

ем 
заяв

лени
й 

и 
выд

ача 
доку

мент
ов 

о 
согл

асов
ании

 
пере

устр
ойст

ва 
и 

(или
) 

пере
план

иров
ки ж

илог
о по

мещ
ения

 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

10 
Пре

дост
авле

ние 
жил

ого 
пом

еще
ния 

по д
огов

ору 
соци

альн
ого 

найм
а н

а т
ерри

тори
и Р

ахин
ског

о 
сель

ског
о по

селе
ния 

Сред
неах

туби
нско

го р
айон

а 
Вол

гогр
адск

ой о
блас

ти 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

11 
При

знан
ие 

граж
дан 

мало
иму

щим
и 

в 
целя

х 
пред

оста
влен

ия 
им 

по 
дого

вора
м с

оциа
льно

го 
найм

а жи
лых

  
пом

еще
ний 

мун
ицип

альн
ого 

жил
ищн

ого 
фон

да Р
ахин

ског
о се

льск
ого 

посе
лени

я Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

12 
При

няти
е 

на 
учет

 г
раж

дан 
в 

каче
стве

 
нуж

даю
щих

ся 
в 

жил
ых 

пом
еще

ниях
, 

пред
оста

вляе
мых

 по д
огов

орам
 соц

иаль
ного

 най
ма 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

13  
Пре

дост
авле

ние 
в 

арен
ду, 

безв
озме

здно
е 

поль
зова

ние 
объе

ктов
 

мун
ицип

альн
ой 

собс
твен

ност
и Ра

хинс
кого

 сел
ьско

го п
осел

ения
 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

14 
Выд

ача 
пору

бочн
ого 

биле
та и

 (ил
и) р

азре
шен

ия н
а 

пере
садк

у де
ревь

ев и
 кус

тарн
иков

 на 
терр

итор
ии 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
Сред

неах
туби

нско
го р

айон
а 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

15 
Офо

рмл
ение

 
пись

менн
ого 

разр
еше

ния 
на 

пров
еден

ие 
земл

яны
х 

рабо
т 

на 
терр

итор
ии 

Рахи
нско

го се
льск

ого 
посе

лени
я 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

16 
Закл

юче
ние 

дого
воро

в н
а р

азме
щен

ие 
НТО

 на
 

терр
итор

ии Р
ахин

ског
о се

льск
ого 

посе
лени

я 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

17 
Выд

ача 
согл

асия
 на

 пр
овед

ение
 яр

марк
и н

а 
земе

льны
х 

учас
тках

, 
нахо

дящ
ихся

 
в 

мун
ицип

альн
ой 

собс
твен

ност
и  на

 т
ерри

тори
и 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 



 
 

Рахи
нско

го се
льск

ого 
посе

лени
я 

посе
лени

я 
18  

Пре
дост

авле
ние 

земе
льны

х уч
астк

ов, н
аход

ящи
хся 

в 
мун

ицип
альн

ой 
собс

твен
ност

и 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

Сред
неах

туби
нско

го 
мун

ицип
альн

ого 
райо

на В
олго

град
ской

 обл
асти

, в 
арен

ду б
ез п

рове
дени

я то
ргов

 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

19 
Пре

дост
авле

ние 
инф

орм
ации

 о
б 

очер
едно

сти 
пред

оста
влен

ия 
жил

ых 
пом

еще
ний 

на 
усло

виях
 

соци
альн

ого 
найм

а 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

20 
При

няти
е р

еше
ния 

о п
рове

дени
и а

укци
она 

на 
прав

о з
аклю

чени
я д

огов
ора 

арен
ды 

земе
льны

х 
учас

тков
, 

нахо
дящ

ихся
 

в 
мун

ицип
альн

ой 
собс

твен
ност

и Ра
хинс

кого
 сел

ьско
го п

осел
ения

  
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

21 
Выд

ача 
согл

асия
 на 

всел
ение

 гра
жда

н в 
каче

стве
 

врем
енны

х жи
льцо

в 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

22 
Утве

ржд
ение

 сх
емы

 ра
спол

оже
ния 

земе
льно

го 
учас

тка 
на к

адас
тров

ом п
лане

 тер
рито

рии 
в це

лях 
разд

ела 
земе

льно
го 

учас
тка, 

нахо
дящ

егос
я в

 
мун

ицип
альн

ой 
собс

твен
ност

и 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

Сред
неах

туби
нско

го 
мун

ицип
альн

ого 
райо

на  
Вол

гогр
адск

ой о
блас

ти 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

23 
При

знан
ие с

адов
ого 

дом
а  ж

илы
м до

мом
 и ж

илог
о 

дом
а са

довы
м до

мом
 адм

инис
трац

ией 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о по
селе

ния 
 

Сред
неах

туби
нско

го 
мун

ицип
альн

ого 
райо

на В
олго

град
ской

 обл
асти

 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

24 
При

знан
ие 

мол
одой

 
семь

и 
учас

тниц
ей 

меро
прия

тия 
по 

обес
пече

нию
 жи

льем
 мо

лоды
х 

семе
й ве

дом
стве

нной
  

целе
вой 

прог
рамм

ы 
"Ока

зани
е го

суда
рств

енно
й по

ддер
жки

 гра
жда

нам 
в о

бесп
ечен

ии 
жил

ьем 
и о

плат
е ж

илищ
но-

комм
унал

ьны
х ус

луг"
  

госу
дарс

твен
ной 

прог
рамм

ы Р
осси

йско
й Ф

едер
ации

 "О
бесп

ечен
ие 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 



 
 

дост
упны

м 
и 

комф
ортн

ым 
жил

ьем 
и 

комм
унал

ьны
ми 

услу
гами

 гр
ажд

ан 
Росс

ийск
ой 

Фед
ерац

ии 
25 

Выд
ача 

разр
еше

ния 
на 

испо
льзо

вани
е з

емел
ь 

 
или 

земе
льно

го 
учас

тка, 
нахо

дящ
ихся

 в 
мун

ицип
альн

ой с
обст

венн
ости

  Р
ахин

ског
о 

 
сель

ског
о п

осел
ения

 Ср
едне

ахту
бинс

кого
  

мун
ицип

альн
ого 

райо
на В

олго
град

ской
 обл

асти
 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

26 
Пре

дост
авле

ние 
земе

льны
х уч

астк
ов, н

аход
ящи

хся 
в му

ници
паль

ной 
собс

твен
ност

и  Р
ахин

ског
о 

сель
ског

о по
селе

ния 
 

Сред
неах

туби
нско

го  
мун

ицип
альн

ого 
райо

на В
олго

град
ской

 обл
асти

 в 
пост

оянн
ое (б

есср
очно

е) по
льзо

вани
е 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

27 
Про

даж
а з

емел
ьны

х у
част

ков,
 на

ходя
щих

ся 
в 

мун
ицип

альн
ой 

собс
твен

ност
и 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о по

селе
ния 

Сред
неах

туби
нско

го р
айон

а 
Вол

гогр
адск

ой о
блас

ти, б
ез п

рове
дени

я то
ргов

 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 

28 
При

няти
е р

еше
ния 

о п
рове

дени
и а

укци
она 

по 
прод

аже 
земе

льны
х у

част
ков,

 на
ходя

щих
ся 

в 
мун

ицип
альн

ой 
собс

твен
ност

и 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о по
селе

ния 
 

Сред
неах

туби
нско

го 
райо

на В
олго

град
ской

 обл
асти

 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

29 
Закл

юче
ние 

дого
вора

 
на 

разм
еще

ние 
нест

ацио
нарн

ого 
торг

овог
о о

бъек
та 

в м
есте

, 
опре

деле
нном

 схе
мой

  
разм

еще
ния 

нест
ацио

нарн
ых т

орго
вых

 объ
екто

в на
 тер

рито
рии 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
Сред

неах
туби

нско
го 

райо
на 

Вол
гогр

адск
ой 

обла
сти,

 без 
пров

еден
ия а

укци
она 

 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

30 
Пре

дост
авле

ние 
земе

льны
х уч

астк
ов, н

аход
ящи

хся 
в 

мун
ицип

альн
ой 

собс
твен

ност
и 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о п

осел
ения

  
юри

диче
ским

 ли
цам 

в 
собс

твен
ност

ь бе
спла

тно 
Адм

инис
трац

ия 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
посе

лени
я 

 

01.0
6.20

22 
31.1

2.20
22 

 
 

 



 
 

31 
Пре

дост
авле

ние 
земе

льны
х уч

астк
ов, н

аход
ящи

хся 
в 

мун
ицип

альн
ой 

собс
твен

ност
и 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я, 
расп

олож
енны

х 
на 

терр
итор

ии 
Рахи

нско
го 

сель
ског

о 
 

посе
лени

я, в бе
звоз

мезд
ное 

поль
зова

ние 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

32 
Пре

дост
авле

ние 
водн

ых 
объе

ктов
 или

 их 
част

ей, 
нахо

дящ
ихся

 в
 с

обст
венн

ости
 Р

ахин
ског

о 
сель

ског
о по

селе
ния,

 в п
ольз

ован
ие н

а ос
нова

нии 
дого

воро
в во

допо
льзо

вани
я 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

33 
Пре

дост
авле

ние 
согл

асия
 н

а 
стро

ител
ьств

о, 
реко

нстр
укци

ю 
объе

ктов
 

капи
таль

ного
 

стро
ител

ьств
а, о

бъек
тов,

 пр
една

знач
енны

х д
ля 

осущ
еств

лени
я до

рож
ной 

деят
ельн

ости
, об

ъект
ов 

доро
жно

го 
серв

иса,
 

уста
новк

у 
рекл

амны
х 

конс
трук

ций,
 

инф
орм

ацио
нны

х 
щит

ов 
и 

указ
ател

ей в
 гран

ицах
 при

доро
жны

х  
поло

с 
авто

моб
ильн

ых 
доро

г 
общ

его 
поль

зова
ния 

мест
ного

 зна
чени

я 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

34 
Пре

дост
авле

ние 
земе

льны
х уч

астк
ов, н

аход
ящи

хся 
в 

мун
ицип

альн
ой 

собс
твен

ност
и 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о п

осел
ения

, в 
арен

ду 
граж

дана
м д

ля 
инди

виду
альн

ого 
жил

ищн
ого 

стро
ител

ьств
а, 

веде
ния 

личн
ого 

подс
обно

го х
озяй

ства
 в гр

аниц
ах 

насе
ленн

ого 
пунк

та, 
садо

водс
тва, 

граж
дана

м и
 

крес
тьян

ским
 (

ферм
ерск

им) 
хозя

йств
ам 

для 
осущ

еств
лени

я 
крес

тьян
ским

 
(фер

мерс
ким

) 
хозя

йств
ом е

го д
еяте

льно
сти 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

35 
Расс

мотр
ение

 
заяв

лени
я 

о 
согл

асов
ании

 
план

ируе
мого

 
разм

еще
ния 

инж
енер

ных
 

комм
уник

аций
 при

  пр
оект

иров
ании

 п
рокл

адки
, 

пере
носа

 и
ли 

пере
устр

ойст
ва 

инж
енер

ных
 

комм
уник

аций
 в

 г
рани

цах 
поло

с 
отво

да 
авто

моб
ильн

ых 
доро

г 
общ

его 
поль

зова
ния 

мест
ного

 зна
чени

я, за
явле

ния 
о вы

даче
 согл

асия
 на 

прок
ладк

у, 
пере

нос 
или 

пере
устр

ойст
во 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 



 
 

инж
енер

ных
 ко

мму
ника

ций,
 их

 экс
плуа

таци
ю в

 
гран

ицах
 пр

идор
ожн

ых 
поло

с а
втом

обил
ьны

х 
доро

г  об
щего

 пол
ьзов

ания
 мес

тног
о зн

ачен
ия 

36 
Расс

мотр
ение

 заяв
лени

я о п
рисо

един
ении

 объ
екто

в 
доро

жно
го с

ерви
са к

  а
втом

обил
ь ны

м д
орог

ам  
общ

его 
 пол

ьзов
ания

 мес
тног

о зн
ачен

ия, о
 выд

аче 
согл

асия
 на  

реко
нстр

укци
ю, к

апит
альн

ый р
емон

т 
и ре

мон
т пр

имы
кани

й  
объе

ктов
 

доро
жно

го 
серв

иса 
к 

авто
моб

ильн
ым 

доро
гам 

общ
его 

 
поль

зова
ния 

мест
ного

 зна
чени

я 

Адм
инис

трац
ия 

Рахи
нско

го 
сель

ског
о 

посе
лени

я 
01.0

6.20
22 

31.1
2.20

22 
 

 
 

  
 

  
 Глав

а 
Рахи

нско
го се

льск
ого 

посе
лени

я  
 

 
       

       
       

 
 

   
 

Ф.Д
. Кад

овба
 


		2022-04-04T08:13:20+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




